БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

II СОЗЫВА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 11
г. Бугульма

      30 апреля 2015 года
О передаче муниципальному образованию

«Бугульминский муниципальный район»

Республики Татарстан»
отдельных  полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального

образования город Бугульма Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан
____________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Бугульминский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Предложить органам местного самоуправления муниципального образования «Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан принять от органов местного самоуправления муниципального образования    город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан путем заключения соглашения часть полномочий по решению вопросов местного значения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы                                                            Л.Р. Закиров
Приложение 1

к решению №11  XLV сессии

Бугульминского городского Совета

от 30 апреля 2015 года

Перечень

полномочий муниципального образования город Бугульма

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан,

передаваемых муниципальному образованию

«Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан
1. Владение, пользование и распоряжение имуществом,                                         находящимся в муниципальной собственности муниципального образования                              город Бугульма.
2. Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании город Бугульма и нуждающихся в улучшении жилищных условий,     жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством,                    организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда,                создание условий для жилищного строительства.